1 / 1

第 2 回堺市文化芸術審議会アーツカウンシル部会 議事録（要旨）

１ 開催日時

令和６年２月２０日（火）１３時から１７時まで

２ 開催場所

堺市総合福祉会館 ５階 堺市職員能力開発センター

（堺市堺区南瓦町２番１号）

３ 出席委員（50音順・敬称略）

雨森 信 委員
（ブレーカープロジェクト ディレクター

インディペンデントキュレーター）

永井 泉 委員 （公募委員）

永島 茜 委員 （武庫川女子大学准教授）

坂東 亜矢子 会長代理 （演劇評論家）

山口 洋典 委員  （立命館大学共通教育推進機構教授）

４ 事務局職員

文化国際部長、文化課長、文化課長補佐、文化課企画係長 ほか

５ 議題

 令和６年度堺市文化芸術活動応援補助金 特別補助プレゼンテーション審査について

６ 議事録要旨

 非公開情報を含むため非公開とする。